Inexigibilidade Eletrônica Nº 6.2025.0007;
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; CONTRATADA(O): ROSA MARIA
ALMEIDA SANTOS; OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DE SALA DE
AULA, VISANDO ATENDER OS ALUNOS DO DISTRITO NOVO HORIZONTE; VALOR TOTAL: R$
11.200,00 (onze mil, duzentos reais); VIGÊNCIA: 04 de abril de 2025 à 30 de novembro de
2025; DATA DA ASSINATURA: 04 de abril de 2025.

Contrato nº 202504040001; ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica Nº 6.2025-0008; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; CONTRATADA(O): EQUITON DA CUNHA MOREIRA LAMEIRA;
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais); VIGÊNCIA: 04
de abril de 2025 à 31 de dezembro de 2025; DATA DA ASSINATURA: 04 de abril de 2025.

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato nº: 20250213; Origem: Pregão nº 007-2025-PE-SRP; Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ; CONTRATADA(O):

[...]

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DIESEL S10,DIESEL, S500 E GASOLINA), PARA
ATENDER DEMANDA DOS VEÍCULOS AUTOMOTIVOS, RELACIONADOS A PREFITURA,
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DOA
PARÁ/PA(PREFEITURA MUNICIPAL); VALOR TOTAL: R$ 1.065.366,72 (um milhão, sessenta e
cinco mil, trezentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos); VIGÊNCIA: 24 de
Abril de 2025 a 29 de Agosto de 2025; DATA DA ASSINATURA: 24 de Abril de 2025.

Contrato nº 202504220012; Origem: Pregão Nº 9/2024-047-PE/SRP; Contratante:
FUNDO DE MANUT. E DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB;

[...]

PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO
PARÁ, PARA O EXERCICIO 2025. (FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/FUNDEB); VALOR
TOTAL: R$ 119.466,40 (cento e dezenove mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e
quarenta centavos); VIGÊNCIA: 22 de abril de 2025 à 31 de dezembro de 2025; DATA
DA ASSINATURA: 22 de abril de 2025.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-0018-PE

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-0018-PE; Objeto: AQUISIÇÃO DE TRÊS
VEICULOS 0 KM, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPIXUNA DO PARÁ. CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO I; Vencedor: PRIME AUTO CAR
LTDA; CNPJ/MF: 07.916.918/0001-24, VALOR TOTAL: R$ 584.801,00 (quinhentos e oitenta e
quatro mil, oitocentos e um reais); homologo a Licitação na forma da Lei nº 14.133.

Ipixuna do Pará, 28 de abril de 2025.
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Prefeito

R E T I F I C AÇÕ ES

Retificação de Extrato de Contrato - concorrência nº 3.2025-00004
Na matéria circulada do dia 25/04/2025, seção 3, página 310, denominada EXTR AT O